РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                          ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

             СУДБИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                      РЕШЕНИЕ

от  7 августа 2017года
               № 7/3
О внесении изменений в решение

Судбищенского сельского Совета

народных депутатов от 21  октября  2016 года №  2/3

«О Порядке представления  и проверки

сведений о доходах, расходах, об имуществе

 и обязательствах имущественного характера

лицами, замещающими муниципальные

должности в  Судбищенском сельском поселении»
              В связи с вступлением в силу  Федерального  закона от 3 апреля  2017 года № 64 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции»,  Судбищенский  сельский    Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение  к решению  Судбищенского  сельского Совета народных депутатов от 21 октября  2016 года № 2/3 «О Порядке  представления  и проверки сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности  в Судбищенском   сельском поселении » следующие изменения:

1) п.4 изложить в следующей редакции:

«4. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года

 № 460 « Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» форме справки в уполномоченный орган государственной исполнительной власти Орловской области».

2. Настоящее решение обнародовать, разместить на официальном сайте администрации Судбищенского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава Судбищенского сельского поселения                                          С.М.Папонова